Landesfursorge-
verbande

OstpreuBRen........cocovveeveees
Brandenburg............ccc.ccc...
Pommern.......ccoevvniinnn
Grenzmark Posen-Westpr.
Niederschlesien.................
Oberschlesien
Sachsen .
Schleswig-Holstein...........
Herzogtum Lauenburg...
Hannover........cccccooceienn
Westfalen...........cccccccveennne.
Kassel (Bez.-Verband)
Wieshaden (Bez.-Verband)
Rheinprovinz.........c.ccccoee..
Hohenzollerische Lande..
Preuf3enx)

Oberbayem..........cccocecviinae
Niederbayern u. Oberpfalz
PfalZ oo
Ober- u. Mittelfranken
Unterfranken
Schwaben .
Staat Bayern..............o....

Sachsen
Wirttemberg
Konstanz
Villingen

Waldshut
Lérrach

Mosbach.....

Baden

Thuringen.......
Hessen...
Hamburg
Mecklenburg..............

Landesteil Oldenburg....

Oldenburg

Braunschweig..
Bremon

Anhalt . .
Lippe.
Schaumburg-Lippe .

Deutsches Reich?)

Rechnungsjahr 1932/33
b 1931/32

’) Ohne Landesfiirsorgeverband Berlin,

XVII. Wohlfahrtspflege

2. Landesfirsorgeverbande
b. Gesamtausgaben der Landesfiirsorgeverbande und Landesjugendamter im Rechnungsjahr 1933 34

Erstattungen
Eiir- davon
sorge- im an
kosten ganzen Bezirks- Landes-
firsorge-. fursorge-
verbénde verbande
6 271,7 992,0 992,0 —
4 657,2 816,0 789,0 27,0
3 625,7 506,4 506,4 —
843,2 93,3 93,3 —
8 1049 i 169,7 1 169,7 —
4 185,6 564,7 564,7 —
6 612,6 i 401,7 1 390,7 u,0
3804,1 i 0394 125,1 9143
198,0 20,5 4,6 15,9
63035 i 927,2 19247 2,5
13 437,0 2 239,4 2 2292 10,2
34831 299,9 299,9 —
4 2723 533,7 492,1 41,6
21 0416 3 2344 3 233,6 °8
185,7 9,1 7,6 i5
87 026,2 14 847,4 138226 1 024,8
4 905,7 2099,4 20994 —
27938 11481 11481 —
2 1916 626,6 626,6 —
4291,4 10025 10025
18428 425,0 425,0 —_
22722 657,6 655.7 1,9
18297,5 50959,2 59573 1,9
- 9827,2 98272 —
1219,8 24019 24019 .
131,7 80,0 80,0 —
81,7 3,0 3,0 —
120,3 59,1 59,1 —
182.1 14,6 14,6 —
228,7 150,2 150,2 —
56,1 51,1 51,1 —
42,6 33,6 33,6 —
79,7 155,0 155.0 —
62,9 186,0 1860 —
44,1 77,5 775
39,5 38,0 20,4 17,6
11,9 15809 15493 31,6
1081,3 24290 23798 49,2
112,4 573,8 573,8 —
43,3 738,9 738,9 —
7 960,7 65,7 65,7
603,8 720,4 709,8 10,6
51 259,1 259,1 _
1149 0,2 0,2
52 94,9 949 —
125,2 354,2 354,2 —
33,7 525,5 525,5 —
772,1 772,1
918,1 65,7 65,7 —
32,0 35,2 24,0 11,2
14,8 4,5 4,5
117 468,8 39 320,7 38 223,0 1 097,7
115 152,7 42 065,8 40 8352 1 230,6
132 988,9 37 166,1 35 931,1 1 2350

der Bezirksfiirsorgeverbande mitenthalten.

Zuschuisse und Beitrage

an die
an an - teiewWohl-
eigene BFV.  fahrts-
Einrich- und pflege u.
Jugend- Versiche-
tungen  smter rungs-
tréger
in 1000 ,JUL
— 132,3 105,3
50 415,2 100,2
0,9 87,2 99,3
63,6 17,2 11,4
— 448,2 260,7
2,0 4.7 41,8
248,2 109,4 235,6
— — 39,0
— 111,6 264,8
41 2519 245,8
— 182,5 90,7
29 419,0 140,2
— 68,0 295,9
— 4,5 1,0
326,7 2250,7 19317
—/ 19,7 10,0
— 7,7 50
112,1 50
124,0 5,0
— 73,4 —_
— 25,8 1,0
— 5 382,3 59,8
— 5 745,0 85,8
— 210,2 779,3
148,0 — 9,3
i 16,3 8,7
_ 12,2 _
— 57 6,9
— 14,0 1,2
3,9 15,5 13,7
— 17,5 —
— 22,3 12
35,5 53,3 4,5
44,4 8,9 33,1
23,7 27,7 7,0
6,0 15,8 12,5
— 4 4312 1425
113,5 4 640,4 231,3
— 5 546,9 246,9
55,0 23449 118,9
285,1 499,6
128,6 402,5 43,6
M 680,0
134,2
— 83,2
— 897,4
51 9,0
8,2 51,6 32,0
28,1
_ 23,7 5,0
1070,2 226129 35209
7 4854 23 0455 3 9465
8 050,4 27 769,3 4 287,8

Son-
stige
Aus-
gaben

144,0
6,1
163,5
0,2
257,8
148
95,5
19

373,22
60,1
31,3
12,7

333,7

6,8
1501,6
1,0

2,0

0,4
32,8
36,2
311,2

1 455,6

0,8

0,7
23,2
2,2
600,0
627,8

33,4
57

0,9

0,3
0,3

2,0
2,7
4,9

39823

4 002,5
4 671,9

Ver-
wal-
tungs-
kosten

142,5
2 029,4
284,1
89,8
530,2
205,0
817,6
132,5
118
2716
286,7
204,0
233,4
579,3
15,3
5 833,2
34,0
174
25,6
55,0
12,6
17,9

162,5
52,0
237,6
18,1
11,0
1,9
23,9
42,1
20,3
20,7
67,0
44,9
5,6
7,5
121,6
384,6

82,8
68,0
428.6
139.7

50

52
10,2

73,2

28,4
12,6

75134
8 826,3
10 743,2

507

Ausgaben
insgesamt
1933/34 1932/33
7 787,8 8 514,7
8 029,1 8 404,6
4767,1 5091,2
1118,7 1167,3
10 7715 10 790,8
5017,6 4 657,0
9 520,6 9 812,7
5 016,9 5,327,1
230,3 265,7
9 2519 9 864,0
16 525,0 17 281,8
42915 4 946,2
5 614,2 5 743,8
25 5529 25 676,7
222,4 230,6.
113 717,5 117 774,2
7 069,8 7 680,5
39720 39229
2 960,9 3 065,3
5 479,9 5 967,0'
2 3538 2 483,6.
29749 3 208,3
5 4749 5 604,2
30 286,2 31 931,8
11 179,9 12 936,a
54722 5802,a
254,8
108,7 104,4
193,9 168,3
2358 268,0-
455,0 4411
145,0 197,0.
120,4 150,06
395,0 443,0
380,9 390,6
208,8 2414
121,5
6 888,1 7 477,2
9507,9 103210
6 596,2 6 505,8-
3374,7 3367,5
9239,7 9 395,2
2 039,5 3 086,6-
949.2
249.3 119,0
188,8 133,0
1387,3 321,1
646,5 927,0
772,1 854,1
1 106,0 1 050,7
110,6 122,6-
52,9 128,0
195 489 2 204 524,7

Ohne Landesfiirsorgeverband Berlin und Lubeck; die Angaben sind in den Aufstellungen



